οφειλόμενης, σύμφωνα με το ως άνω σχετικό, σε  γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή και 
στο μέτρο που αυτό είναι απολύτως αναγκαίο (μέχρι την υπογραφή συμφωνητικού της σχετικής 
Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων). 

Ο προϋπολογισμός για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων ενενήντα τριών 
χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (293.472,00€) μη συμπ. Φ.Π.Α. 
Ο Φ.Π.Α. (13%), ανέρχεται στο ποσό των τριάντα οχτώ χιλιάδων εκατόν πενήντα ενός ευρώ και 
τριάντα έξι λεπτών (38.151,36€). 
Ήτοι, σύνολο τριακόσιες τριάντα μία χιλιάδες εξακόσια είκοσι τρία ευρώ και τριάντα έξι λεπτά 
(331.623,36€) συμπ. Φ.Π.Α.
Η παρούσα διαδικασία χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του 
Πανεπιστημίου Πατρών και συγκεκριμένα από τον ΚΑΕ 2631A.
 Η διάρκεια υλοποίησης του αντικειμένου της σύμβασης (συμφωνητικού) ορίζεται από 
07.01.2024 έως και 11.02.2024.